Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

Total: 2

Clave del Proyecto Nombre del Proyecto

Construccion De Espacio De

NAY14140200329680 i

Deportivo.

Calendario De Gastos Indirectos.
NAY14140400442987 Programa De Infraestructura

Deportiva.

Numero de Proyecto

2014-AYTO-17-ABR-
277

IND-001

Entidad

Nayarit

Nayarit

Municipio

Tepic

Tepic

Localidad

Tepic

Cobertura
municipal

Ambito

Urbano

Tipo de Recurso

Subsidios

Subsidios

Programa Fondo Convenio

U088 Fondo de
Infraestructura
Deportiva

U088 Fondo de
Infraestructura
Deportiva

Programa Fondo Convenio

- Especifico

Ramo

23-Provisiones Salariales y
Econdémicas

23-Provisiones Salariales y
Econdémicas

Institucién Ejecutora

SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
MUNICIPALES.

SECRETARIA DE OBRAS PULICAS
MUNICIPALES

Tipo de Proyecto

Deporte

Otros Proyectos

Estatus

Terminado

Terminado

Ciclo Recurso Presupuesto Modificado

2014

2014

$2.160.247

$44.042

$2.158.043

$44.042

Recaudado

(Ministrado)

$2.158.043

$44.042

Comprometido

Devengado

Ejercido

Pagado

$2.156.836 $2.153.229 $2.153.229 $2.153.229

$25.943

$25.943

$25.943

$25.943

% Avance

99,78

58,91

Reintegro

$0

$0

Unidad de Medida

Cancha

Programa

Avance Fisico

Poblacién

\vance Anua.ance Acumtu

0,00

0,00

100,00

100,00

2014

Observaciones

Financiera: OBRA TERMINADA. EL SALDO SE REINTEGRA

POR $4,814.00 PROGRAMA INFR. DEPORTIVA RAMO 23
2014. / Fisica: OBRA TERMINADA. PROGRAMA INFR.
DEPORTIVA RAMO 23 2014. / Registro: OBRA

TERMINADA. PROGRAMA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA
RAMO 23 2014. TEPIC NAYARIT - SISTEMA: Pasa al

B R o . R

Financiera: PROYECTO TERMINADO. EL SALDO SE
REINTEGRA POR $ 18,099.00 PROGRAMA INFR.
DEPORTIVA RAMO 23 2014. / Fisica: PROYECTO

TERMINADO. PROGRAMA INFR. DEPORTIVA RAMO 23 2014.

/ Registro: PROYECTO TERMINADO. PROGRAMA GASTOS
INDIRECTOS INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA RAMO 23
2014. TEPIC NAYARIT - SISTEMA: Pasa al siguiente

T PSP

1del



